Platzierungen Mannschaften bei Thiiringer Landesmeisterschaften 2025

Name, Vorname Verein

SGe Barchfeld / Werra HoRfeld, Sven
Vesper, Katja
Wipprecht, jacob

SGe Barchfeld / Werra Tetzner, Ben
Protzmann, Ben
Heger, Simon

RoRdorfer SV Schultze, Tino
Raphael, Peter
Hollenbach, Hans-Dieter

SGe Barchfeld / Werra Grimm, Mario
1. Mannschaft Vesper, Sven
Willing, Andy
SGe Barchfeld / Werra Eck, Alke

2. Mannschaft Schmidt, Annekathrin
Schuchert, Bettina

SV Eisenach Engler, Ronny
Schierl, Mario
Schierl, Markus

SGe Barchfeld / Werra Grimm, Mario
Schuchert, Bettina
Storch, Lutz

Disziplin

Luftgewehr - Auflage

Luftpistole

KK-Gewehr - Auflage

Luftgewehr - Auflage

Luftgewehr - Auflage

Pistole 9 mm Luger

Luftpistole - Auflage

Altersklasse

Herren |

Schiler

Senioren |

Senioren |

Senioren |

Herren |

Senioren |

Ringe

915,6

422

868,9

913,4

902,7

1004

Platz

4

Bemerkung

DisQ.



