

## Platzierungen Mannschaften bei Thüringer Landesmeisterschaften 2025

Name, Vorname	Verein	Disziplin	Altersklasse	Ringe	Platz	Bemerkung
SGe Barchfeld / Werra	Hoßfeld, Sven Vesper, Katja Wipprecht, jacob	Luftgewehr - Auflage	Herren I	915,6	4	
SGe Barchfeld / Werra	Tetzner, Ben Protzmann, Ben Heger, Simon	Luftpistole	Schüler	422	4	
Roßdorfer SV	Schultze, Tino Raphael, Peter Hollenbach, Hans-Dieter	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I	868,9	4	
SGe Barchfeld / Werra	Grimm, Mario 1. Mannschaft Vesper, Sven Willing, Andy	Luftgewehr - Auflage	Senioren I	913,4	5	
SGe Barchfeld / Werra	Eck, Alke 2. Mannschaft Schmidt, Annekathrin Schuchert, Bettina	Luftgewehr - Auflage	Senioren I	902,7	6	
SV Eisenach	Engler, Ronny Schierl, Mario Schierl, Markus	Pistole 9 mm Luger	Herren I	1004	7	
SGe Barchfeld / Werra	Grimm, Mario Schuchert, Bettina Storch, Lutz	Luftpistole - Auflage	Senioren I			DISQ.